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INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 z poźn. zm.)  Zamawiający zawiadamia, że w wyniku 

przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w trybie podstawowym                   

(bez przeprowadzenia negocjacji) pn.: Eco – modernizacja Szkoły Podstawowej w Brzoziu wybrana 

została oferta złożona przez Wykonawcę: 

Firma Ogólnobudowlana Krzysztof Getka 

Zbiczno  

ul. Okrężna 18 

87-305 Zbiczno 

Uzasadnienie wyboru oferty: 

Wykonawca Firma Ogólnobudowlana Krzysztof Getka złożył niepodlegającą odrzuceniu ofertę, 

która spełnia wymagania Zamawiającego określone SWZ. Oferta Wykonawcy uzyskał 100 punktów tj. 

najwyższą ilość punktów w ramach kryteriów oceny ofert spośród wszystkich ofert nie podlegających 

odrzuceniu w postępowaniu. Wykonawca wykazał spełnienie warunków udziału w postępowaniu oraz 

brak podstaw do wykluczenia  z postępowania. 

Nazwy i siedziby Wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu oraz punktacja przyznana 

ofertom zgodnie z zapisami SWZ. 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena brutto 

zł. 

Okres 

gwarancji 

(mc) 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

 

 

1. 

 

 

Firma Ogólnobudowlana Krzysztof 

Getka 

Zbiczno  

ul. Okrężna 18 

87-305 Zbiczno 

 

 

2 164 800,00 

 

 

60 

 

 

100 



 

Zgodnie z art. 308 ust. 2 Zamawiający zawrze umowę w sprawie przedmiotowego zamówienia 

publicznego z Wybranymi Wykonawcami po upływie 5 dni od dnia przesłania i upublicznienia 

zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

 z up. WÓJTA    

 Grażyna Grzecznowska 

         Sekretarz Gminy 

  

 

 

 

2. 

 

ART-SERVICE Łukasz Lewalski 

ul. Pod Foluszek 68, 

87-305 Zbiczno 

 

 

2 459 378,95 

 

 

60 

 

 

92,81 

 

 

3. 

 

Przedsiębiorstwo Robót Budowlanych 

ASBUD Sp. z o.o. 

Kuligi 32, 13-324 Grodziczno 

 

 

3 773 224,12 

 

 

60 

 

 

74,42 

 

 

4. 

 

Kompleksowa Obsługa Budownictwa 

K.O.B. 

Hanna Tracz 

ul.Wiosenna 15 Karbowo 

87-300 Brodnica 

 

 

3 351 750,00 

 

 

60 

 

 

78,75 

 

 

5. 

 

REJBUD s.c. Anna Kaplarna – Jerzy 

Kaplarny 

ul. Cmentarna 3 

87-300 Brodnica 

 

 

2 693 700,00 

 

 

60 

 

 

88,22 

 

 

6. 

 

Zakład Usług Ogólnobudowlanych  

Chachulski Mariusz 

ul. Przyleśna 5 

87-305 Zbiczno 

 

 

2 381 280,00 

 

 

60 

 

 

94,54 
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